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ZAB.0022.10.2020 

 

Protokół nr 76/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 06 marca 2020 r.  

 

 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 10
05 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu 

(nieobecna pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu 

Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków 

Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 75/20 z dnia 27 lutego 2020 r.  

3. Powołanie Zespołu doradczo – inicjatywnego ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 75/19 z dnia 27 lutego 

2020 r.  

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że dnia 29 stycznia 2020 r. 

ogłoszony został nabór kandydatów do składu osobowego Zespołu doradczo-inicjatywnego 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej „zespołem". Zespół jest 

organem konsultacyjnym i opiniodawczym w sprawach dotyczących współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Do jego zadań 

będzie należało w szczególności: opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego 

dotyczących sfery zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy oraz współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, w tym 

programów współpracy; wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy; udzielanie 

pomocy i wyrażanie opinii w przypadku sporów między organami administracji publicznej 

a organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy; 

monitorowanie i doskonalenie współpracy pomiędzy organami Powiatu a organizacjami 

pozarządowymi; dokonywanie oceny realizacji współpracy Powiatu Włocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi. W skład zespołu, zgodnie z ogłoszeniem, wchodzić będzie 

6-8 osób zgłoszonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 

ustawy oraz przedstawiciele samorządu powiatu włocławskiego. Termin zgłoszeń 

kandydatów do zespołu upłynął 14 lutego 2020 r. W wymaganym ogłoszeniem terminie do 

kancelarii Starostwa Powiatowego we Włocławku wpłynęły zgłoszenia 4 osób: Pani Karina 
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Drożdżewska - Koło Gospodyń Wiejskich „Szpilki na roli"; Pani Julia Skowrońska - 

Kujawskie Stowarzyszenie „PRO-KULTURA"; Pani Jadwiga Kołodziej - Stowarzyszenie 

Osób i Rodzin Osób Niepełnosprawnych oraz Rodzin Patologicznych w Boniewie; Pan 

Daniel Brzuszkiewicz - Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Lubraniec". Pan naczelnik dodał, 

że należy jeszcze wskazać dwóch przedstawicieli powiatu. 

Pan Sekretarz wskazał panią Halinę Bończyk – pracownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie. 

Pan Starosta wskazał panią Sylwię Świątkowską i przystąpił do przeprowadzenia procedury 

głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” powołał skład Zespołu doradczo – 

inicjatywnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi wskazując na przedstawicieli 

panią Halinę Bończyk i panią Sylwię Świątkowską.  

 

Ad. 4 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 5 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
20

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 


